宁波市品牌建设促进会

甬品促字〔2019〕07号

关于邀请我市有关商（协）会秘书长考察
大特锁业有限公司和农家乐活动的函
为加强各兄弟商协会间的交流联系，增进相互友谊。经研究，定于3月23日（本周六）特邀请有关商（协）会秘书长考察宁波大特锁业有限公司和农家乐活动。
现将具体事项通知如下：
一、活动时间：2019年3月23日（星期六）
二、活动地点：宁波大特锁业有限公司（地点：宁波市海曙区横街镇溪下村，到时发微信定位 ）
三、参加对象：有关商（协）会秘书长
四、活动流程：
10：00各参加人员自驾车到达宁波大特锁业有限公司并参观
10：30宁波大特锁业有限公司领导介绍企业情况
11：00相互交流
11：30午宴
13：30挖笋体验活动
15：30本次活动结束
请秘书长自愿报名，并于3月21日（星期四）前将报名表回传本会。
                                          宁波市品牌建设促进会
                                               2019年3月19日
报名回执表

	姓名
	单位职务
	手机号码

联系人：陈妍       联系电话：87314596
传真：87299685
邮箱：mp87314596@163.com